Në përgjigje të kërkesës suaj, ju bëjmë me dije se çështjeve të ngritura në të, ju jemi përgjigjur nëpërmjet shkresës nr. ***. Nga dëftesat e komunikimit rezulton se ju tashmë jeni njohur me vendimin nr. ***, datë *** të trupit gjykues të shortuar për shqyrtimin e kërkesës për përjashtimin e gjyqtares relatore nga gjykimi i çështjes (JR) nr. ***, datë *** “Ankim kundër vendimit nr. ***, datë *** të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit”, si dhe me vendimin e arsyetuar (JR) nr. ***, datë *** të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, për zgjidhjen në themel të çështjes (JR) nr. ***/2021, datë ***, në të cilin gjeni qëndrimin dhe vlerësimin e trupit gjykues, përfshirë dhe të relatores mbi çështjen objekt shqyrtimi.

